
Vážené ředitelky, Vážení ředitelé, 

Pozorně jsme prošli vámi vyplněné dotazníky. Souhrnný výsledek přikládáme. Pro vás však 
bude jistě zajímavější vědět, jak se postavíme k obtížím, se kterými jste se potýkali či 
potýkáte. S nejčastějším problémem, což je velmi dlouhá doba zpracování žádosti vám 
bohužel pomoci neumíme. Nicméně doufáme, že i tento dotazník by měl sloužit k tomu, aby 
v příštích šablonách bylo nastaveno zpracování tak, aby nedocházelo k takovým prodlevám. 

Některým z vás pomáhá s administrací Sdružení obcí Sedlčanska, většině z vás metodicky 
pomáhala při volbě šablon Eva Zirhutová. MAS Sedlčansko nyní také zahajuje podporu škol 
regionu při projektech Šablon v rámci tzv. Animace škol a školských zařízení.  

 Jakou podporu od nás můžete očekávat: 

• metodickou pomoc ZŠ a MŠ s výběrem vhodných šablon v našem 
regionu, pokud jste ještě žádost nepodávali, 

• konzultační činnost při realizaci projektu, např. zadávání zakázek, povinné 
publicitě,  

• metodickou pomoc ZŠ a MŠ při zpracování zpráv o realizaci, zadávání dat do 
monitorovacího systému MS2014+, 

• metodickou pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci,  
• metodickou pomoc při kontrole na místě, při ukončování realizace projektu a 

při přípravě závěrečné zprávy o realizaci projektu.  

 Pro řešení konkrétních problémů kontaktujte Radmilu Veselou – radmves@gmail.com. 

 Na webových stránkách MAS Sedlčansko naleznete mimo této úvodní informace také 
přehled odkazů na stránky MŠMT, kde naleznete mimo hlavní dokumenty i vzory výstupů – 
např. třídních knih Klubů, report o činnosti personální šablony atd. Rádi bychom zde 
doplňovali i odpovědi na otázky, které nám kladete.  

 Dejte nám prosím zpětnou vazbu, zda a o jako podporu při realizaci/přípravě Šablon máte 
zájem. 

S pozdravem 

Přemysl Růžička 
ředitel MAS Sedlčansko, o.p.s. 
vedoucí pracovník SCLLD 
tel.:778 030 873 
e-mail: ruzicka.sedlcansko@gmail.com 
 


